Eadem recusa Patavii apud Josephum Cominum An. MDCCXXII. adjectis tribus Jo. Bapt. Morgagni in Celsum epistolis. Item Lugd. Batav. apud Jo. Arnoldum Langerakium An. MDCCXXX. una cum quibusdam Morgagni epistolarum capitibus, ac trium veterum editionum collatione. Item Basileae apud Jo. Rudolphum Thurneisenium An. MDCCXLVIII. cum eadem collatione,

ac notis integris Joannis Caesarii, Roberti Constantini, Josephi Scaligeri, Isaaci Casauboni, Joannis Baptistae Morgagni. Denique Patavii iterum apud Josephum Cominum An. MDCCL. in qua editione ad cetera omnia, quae in priore Cominiana, epistolae quinque accedunt Jo. Bapt. Morgagni, numquam antea vulgatae.

Editio Caroli Christiani Krausii. Lipsiae Sumptibus Caspari Fritsch, An. MDCCLXVI. Vsus autem est Krausius omnibus paene prioribus editionibus, atque etiam variantibus lectionibus, quas Cocchius ex libro VIII. Codicis Medicei I. excerpserat, et mantissae loco dedit in Graecorum Chirurgorum editione. Animadversiones praeterea tum aliorum auctorum, tum suas adiecit. In textu modo Lindenianam, modo alias editiones secutus est; quibusdam locis, ubi veterem corruptamque lectionem Lindenianam emendavit, ab eo non discessit. Nonnulla ipse quoque ex conjectura emendavit. In hac editione tum in textu, tum in variantibus lectionibus in fine cujusque paginae appositis, menda plura occurrunt. Adjecit Krausius Adnotationes Criticas Dan. Vilh. Trilleri in lib. I. II. III. IV. earumque aliae ad illustranda quaedam Celsi loca pertinent; aliae ad communem librorum omnium lectionem mutandam. Ex his ultimis nonnullas referam; ut docti viri judicent, quanti ejusmodi animadversiones faciendae sint. Lib. 2. cap. 6. *in viris quidem et mulieribus talis, urina, deterrima est*: Trillerus putem, inquit, potius hic scribendum esse *lethalis*, vel *aterrima*. Lib. 2. cap. 7. *atque etiam aliorum morborum tum signa nascuntur*: Trillerus, malim hic legere *noscentur*. Lib. 3. cap. 2. *Cum praesertim etiam pro modo terroris moderari liceat; et si leviora indicia fuerint, satis sit a vino tantum abstinere &c.* Trillerus, malim *torroris*, quod de intenso febrium aestu frequentius dici, notum esse arbitror. Liceat mihi duo animadvertere: alterum, hic Celsum loqui de indicii, quae in adversa valetudine majus minusve periculum denuntiant; alterum, vocem *torrorem* non inveniri, nisi apud Caelium Aurelium Tard. lib. 5. cap. 4. minime idoneum latinitatis auctorem. Lib. 3. cap. 19. ubi de morbo cardiaco agitur, *Ultimum auxilium est, in alvum ptisanam vel alicae cremorem ex partibus inferioribus indere: siquidem id quoque vires tuetur. Neque alienum est naribus quoque aestuantis admoveere quod reficiat, id est rosam et vinum*: Trillerus, malim *nauseantis*, de nausea enim illa et perpetuo vomitu resoluti stomachi antecedentia agunt manifeste.